
= „
: Ceský rozhlas Objednávka

IH||\\IIHIIIHIIIIIIIHIWIlll

ODBĚRATEL DODAVATEL

ČESKÝROZHLAS
zřízenzákonemč.484/91Sb. oČeském LKQ cz s. r. o.
rozhlasu Ocelářská 891/15
Praha 2— Vinohradská 12 190 00 Praha 9

120 99

IČ:45245053DIČ: cz 45245053 IČ:24787426DIČ: cz 24787426

VYŘIZUJE: ' vyřizuje:
CAR CHECK s.r.o.

tel.:
e-mail: tel.:
RS Brno: 96577 e-mail:

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

V souladu s Rámcovou dohodou o zajištění servisu vozů uzavřené na základě V228/2022 (dále jen
Rámcová dohoda) mezi Českým rozhlasem a společností LQK CZ s.r.o. u Vás objednáváme:
na vozidle RZ:

Příprava a provedení STK, přezutí zimnlch pneu a uskladnění.

Kontaktní osoba RS Brno, tel.:

Vozidlo je k vyzvednutí na adrese: Dvorského 32/7, Brno

TERMÍN DODÁNÍZBOŽÍI POSKYTNUTÍSLUŽBY: PROSINEC23,5o.-51.TÝDEN

CENOVÉUJEDNÁNÍ:
Jednotková cena za práci, dle ceníku, který je přílohou a nedílnou součástí této Rámcové dohody

Předběžná maximální cena + 21 % DPH

V případě zjištěných závad, které přesahují rámec cenového ujednání nutný rozpočet opravy.

ZÁRUČNÍPODMÍNKY:
Na základě Rámcové dohody

V Praze dne Ý 8' 12/2023

U plnění v hodnotě nepřevyšující 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve dvou stejnopisech.
U plnění v hodnotě nad 50 tisíc Kč (bez DPH) je tento formulář podepisován ve třech stejnopisech, 1 , 1
z nichž 2 zůstávají u objednatele



V souladu se směrnicí o Zadávánl veřejných zakázek SIZO1GIOOZGŘII1 a Přílohou č. 2— Kontrolní list
povinností

Výběrové řízení na
bagatelní VZMR 0,01 — 49.999,99,- Kč

Garant zakázky:

Předmět plnění: Služby

Název zakázky: V22022112312I00

Předpokládaná hodnota VZ:

Dúvod poptávky: Servis vozidla

Průzkum trhu dodavatelů: Výzva dodavateli pod platnou rámcovou smlouvou

Oslovení dodavatelé:

Počet oslovených Identifikační údaje účastníka

LKQ CZ, s r.o.

IČO

24787426

.U'PP'NT“

Souhlasí dne:
18.12.2523

Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky a přidělení veřejné zakázky

Přidělené číslo ELO |:

Zadavatel učinil ve věci výběrunejvýhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky malého rozsahu toto:
rozhodnutí

Přiděluji veřejnou zakázku výše uvedenému dodavateli pod platnou a účinnou rámcovousmlouvou.

Výsledné pořadí

Toto rozhodnutí nabývá platnosti dnem jeho podpisu.

Schválíldne: “&&113125

nga ldentiňkačnlúdajeúčastníka IČO NabídkwácenaVKČbez
' DPH

1. LKQcz,sr.o. 24787426 5.500,-
2.
3. i
4.
5.



CAR CHECK s.r.o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslo případu/schválení
RZNIN /

Značka -model?

Výpočet
Čísla případu
Datum vytvoření 130.10.2023 15:45:00

Datum kalk. /změny 15.12. 2023 14:08: 35

Datum ceníku ND 05 12. 2023
GT Ěstímate Web 2. 36 1921 .0

Podmínky Český rozhlas—BR—98577

Zákazník
Společhost LKQ CZ 5.r. o.

\Ad'ršsá óčelářská891/16
19000 Praha 9
IČ: 24787426, DIČ: C224787426

Vozidlo
RZ

Značka - model SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMBI
(13-17)

Kód barvy výrobce
Datrurrrýrégis'rrace

*

Stav KM 162 706 km

POKROČILÝ ASISTENČNÍ SYSTÉM JÍZDY TEMPOMAT

KAROSERIEKOMBI
DODATKOVÁVÝBAVA BAREVNÉ ČALOUNĚNÍ

DODATKOVÁVÝBAVAROZSAHuTIŽEN/ 5
DODATKOVÁVÝBAVAPŘEDNÍNÁPRAVA
VNĚJŠÍ VÝBAVA STŘEŠNÍ ANTÉNA
VNĚJŠÍ VÝBAVADEŠTOVÝ SENZOR
VNĚJŠÍVÝBAVAOSTŘIKOVAČSVĚTLOMETÚ
VNĚJŠÍVÝBAVAZADNÍSTĚRAČ
VNĚJŠÍ VÝBAVAMADLO v BARVĚ(ZÁKLAD)
VNĚJŠÍVÝBAVAXENONOVÉSMĚROVÉSVĚTLOMETY
VNĚJŠÍ VÝBAVA SVĚTLA PRO DENNÍ SVÍCENÍ LEDNA LÉD

INTERIÉRPŘÍDAVNĚOSVĚTLENÍÍNTERIÉRU
INTERIÉR 3 OPĚRKY HLAVY z

INTERIÉRAIRBAGKOLENOVÝ
INTERIÉR AIRBAG ŘIDIČ/SPOLUJEZDEC/BOČNÍ

INTERIÉRLOKETNÍOPĚRKAVPŘEDU
INTERIÉR PŘVYHŘÍV,
INTERIÉR SYSTÉM ISOFIX

INTERIÉRKOŽENÝVOLANT

"\ÉTERIÉR
ELEKTRICKÉOTVIRANI VlKA MOTORU/ZADNÍHO

vKA
INTÉRlÉRSOUND-SYSTÉM4REPRODUKTORY
INTERIÉRKOŽENÁRUKOJETRUČNÍBRZDY
INTERIÉRKLIMATIZACE
INTERIÉR VÝSTRAŽNÉSVĚTLO DVEŘE PŘEDNÍ
INTĚRIÉR ELEKTR.OVLÁDÁNÍ OKEN PŘ/Z

SVKQDAWOCTAŠ/IVÁ(5/NE)5D/CýOMBI(13-17)

ÍStav přípaqg

Číslo schválenr

'VýPPČEt

Systéml_aĚOVáÚ', \BĚZPIÝPVÉÚÍ

Majitel vozidla
Řidič

\ , *
Majitel Český rozhlas

Vinohradská 1409/12
12000 Praha 2

VIN

*Kód modelu

'záčátekopravy 24.10.2023“
Konec opravy 25.10.2025

PŘEVODOVKA5 -STUPNOVÁ
DODATKOVÁVÝBAVAATERMICKÁ SKLA BOČNÍ AZADNÍ

DODATKOVÁVÝBAVA 20er PRUŽINY 05
DODATKOVÁVÝBAVATYPOVÉ OZNAČENÍ

VNĚJŠÍVÝBAVA DVOJTONOVÁ HOUKAČKA

VNĚJŠÍVÝBAVA s KRYTEM v BARVĚ (OPATŘENO ZÁKLAD )
VNĚJŠÍVÝBAVA čELNI SKLO ATERMICKÉ

VNĚJŠÍVÝBAVATONOVANÁSKLA
VNĚJŠÍVÝBAVA VNĚJŠÍ ELEKTR.VYHŘÍVANÉ/SKLOPNÉ

VNĚJŠÍVÝBAVA AUTOMATICKÁDENNÍ SVĚTLA
VNĚJŠÍVÝBAVA MLHOVÁ SVĚTLA
INTERIÉŘELEKTŘONICKÝIMOÉÍLIŽÉR
INTERIĚŘPÁSYPŘ.sÉLÉŘTŘ.NÁSTAVENÍM
INTERIÉRSCHRÁNKAKUFRU
INTERIÉR VPŘEDU VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÁ
INTERIÉR VNITŘNÍ ZPĚTNÉZRCÁTKO AUTOMAT.
ZACLONITELNÉ
INTERIÉR LOKETNÍ OPĚRKAz

INTERIÉRVZADUDĚLENÉOPĚRADLO
INTERIÉRSADA"NEKUŘÁK"
INTERIÉR PŘÍSTROJ.DESKA s POČITADLEM KM

INTERIÉRAUTORÁDIO/CD

INTERIÉRRUKóJĚrŘADÍCÍPAKYKÚŽE
INTERIÉRBEZPEČNOSTNÍZAMYKÁNÍ
INTERIÉR PŘÍDAVNÉ TOPENÍ

INTERIÉR FREON R134A
lNTERIÉR PASY s AKUSTICKÝM VAROVNÝMSIGNÁLEM

GT Motive System Strana 1 z 2



CAR CHECK s.r,o.
Vodova 1434/45
61200 BRNO 12

Číslopřípadu/schválení /

RZ/VIN /

Značka- model
,

INTERIÉROTVÍRÁNÍNÁKLAD PROSTORU OPĚRADLOZ

SERVISNÍPRÁCESERVISNÍPROHLÍDKALONGLIFE
MOTORNORMAEU5
MOTORBATERIEeaAH
MOTORALTIŠŘEÍŠTQB140A
PODVOZEKBRZDOVÉKOTOUČEPŘ288 x25MM
PODVOZEKPOSILOVAČŘIZENVIÍSPROMĚNLIVÝMÚČINKEM
PoDVožéK205/55R16..V

SKODA OCTAVIA (5/NE) 5D/COMB|(13- 17)

INTERIÉR ODKLÁDACÍ SCHRÁNKA POD SEDADLEM

SERVISNÍ PRACE SERVISNÍ PROHLÍDKA KM

MOTORSYSTÉM"STOP&START"
*MOTOR1598ccm77kW(105)
ZEMĚČESKÁREPUBLIKA
FČDVOZEKALU s st1s-'M|N0Ř|š
*PODVOZEKKONTROLAST BILITY
ŘčBvozekNÁHRAD. KOI;NORMAL

GT Motive System

Náhradní díly
Kód Popis jedn.] Cena (Kčljedn.)í +l- +/-"o Celkem (Kč)

0+ 5 3 Přezutí+vyvážení 1,003 " „, ' \ '

* Drobný materiál 100
1Matěriál celkem před slevou
*Sleva

Materiál celkem po slevě

A- AM díl 0- OEM díl L- Aplikována limitní cena, 5- Přeceněný díl ít- Změněno uživatelem + Manuálně přidáno

Práce
Kód Popis hod! Cena (Kč/hodh +l- +I-“o Celkem (Kč)

1 M1 GiTog Provést9 1,001
' * ' ' ' *

Práce celkem před slevou
* *

*Slevra

,Práce celkem po slevě

it - Změněno uživatelem, + - Manuálně přidáno

Cena celkem
Popis Počet Celkem (Kč)

Celkem (Kč) 5 319,50

Sleva 0,00

Cena bez DPH 5 319,50

Di>H 21% 1117,16
Cena s DPH 6 436,60

Zaokroúhlení 0,00

Celkem k úhradě 6 436,60

Strana 2 z 2


